………………………………                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Số: ..............                                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                      ----------------

 ........, ngày ..... tháng....... năm......
TỜ KHAI KỸ THUẬT ĐỐI VỚI CƠ SỞ ĐÓNG GÓI
1. Tên tổ chức/cá nhân đề nghị cấp mã số:

Tên tiếng Anh:

Người đại diện:

Địa chỉ:

Mã số doanh nghiệp/Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân:

Điện thoại:…………………….Fax:…………………Email:

2. Tên cơ sở đề nghị cấp mã số:

Tên tiếng Anh

Mã số cơ sở đóng gói (nếu có):

Địa chỉ cơ sở đóng gói:

Địa chỉ cơ sở đóng gói (tiếng Anh):

Diện tích:…………. m2          Công suất đóng gói/ngày:
(tấn/ngày)
Sản phẩm đăng ký đóng gói:

Sản phẩm đăng ký đóng gói (bổ sung):

Thị trường xuất khẩu đề nghị cấp hoặc duy trì mã số:

Thị trường xuất khẩu đề nghị cấp mã số bổ sung:

Mã số cơ sở đóng gói xuất khẩu (nếu có):

Giấy chứng nhận (HACCP/GMP/ISO 9001/ISO 22000 hoặc tương đương):
          Có  (                   Không  (
Tên Chứng nhận

3. Tài liệu kèm theo:

- Thông tin của cá nhân/tổ chức đại diện cơ sở đóng gói.

- Bản vẽ chi tiết mặt bằng cơ sở đóng gói (bản sao).
- Quy trình đóng gói (SOP), sơ đồ và diễn giải quy trình vận hành cơ sở đóng gói.
- Bản sao chứng nhận (HACCP/GMP/ISO 9001/ISO 22000) của CSĐG (nếu có).
- Hồ sơ, tài liệu, phương án, truy xuất nguồn gốc, Vệ sinh, Bảo vệ môi trường, phòng cháy chữa cháy…

Chúng tôi cam đoan thông tin trong tờ khai, tài liệu kèm theo là đúng sự thật và tuân thủ các quy định của pháp luật.

Đề nghị cơ quan có thẩm quyền kiểm tra và cấp/duy trì mã số cơ sở đóng gói./.

…………………........., ngày ….... tháng…...... năm………....
                Tổ chức, cá nhân
(Ký, đóng dấu)